
 
 
 
 
 
 

 Comune di Tortoreto

Settore N. 4 - Bilancio 
Riscossioni Coattive - Personale 

P r o v i n c i a  d i  T e r a m o

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
 

 
1. Oggetto dell’appalto: fornitura di carta A/4 e A/3 per uffici comunali
 
2. Codice CIG.:Z271D5A5B5;
 
3. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Tortoreto Settore n. 4;
 
4. Procedura di Aggiudicazione: 
 
5. Data aggiudicazione dell
 
6. Criterio di aggiudicazione 

 
7. Numero ditte invitate 7-

 
8. Impresa aggiudicataria:MYO S.pA. con sede in Via Santarcangiolese,6 Poggio Torriana

(RN); 
 

9. Prezzo di aggiudicazione: 1062,30
 

10. Determinazione di Aggiudicazione n.234 del 
 

Avverso la procedura di affidamento è possibile promosso ricorso al T.A.R Abruzzo, 
Antica Est, 27-67100 L’Aquila.
 

     

  e/c   

    

 

     

  

Comune di Tortoreto 
  
 

Bilancio - Ragioneria -  Economato - Tributi - Recupero Crediti e 
Personale - Informatizzazione - Farmacia - Scolastico 

 

P r o v i n c i a  d i  T e r a m o

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO. 

: fornitura di carta A/4 e A/3 per uffici comunali

Codice CIG.:Z271D5A5B5; 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Tortoreto Settore n. 4; 

giudicazione: Procedura Negoziata tramite RDO sul Mepa n. 1498992;

Data aggiudicazione dell’ Appalto 21.02.2017; 

Criterio di aggiudicazione “offerta al minor prezzo” art.95 D.l.gs. 18/04/2016 n.50;

- numero ditte partecipanti 4 ditte escluse 0; 

Impresa aggiudicataria:MYO S.pA. con sede in Via Santarcangiolese,6 Poggio Torriana

rezzo di aggiudicazione: 1062,30 oltre Iva; 

Determinazione di Aggiudicazione n.234 del 28/02/2017; 

Avverso la procedura di affidamento è possibile promosso ricorso al T.A.R Abruzzo, 
Aquila. 

   

  Il Responsabile del Servizio
         f.to  Dott.ssa Marina 

 

   

 

Recupero Crediti e  
Scolastico - Materno Infantile 

P r o v i n c i a  d i  T e r a m o  

: fornitura di carta A/4 e A/3 per uffici comunali. 

Procedura Negoziata tramite RDO sul Mepa n. 1498992; 

art.95 D.l.gs. 18/04/2016 n.50; 

Impresa aggiudicataria:MYO S.pA. con sede in Via Santarcangiolese,6 Poggio Torriana 

Avverso la procedura di affidamento è possibile promosso ricorso al T.A.R Abruzzo, Via Salaria 

Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Marina Marchegiani 


